

ANAYASA GÜNDEMİ

Eşitlik İçin Kadın Platformu
Günlük Bülten

5 OCAK 2023

[EŞİK: "Temel insan haklarının referandum konusu yapılması Türkiye için bir ayıp"](#)

"EŞİK gönülleri; Anayasa değişikliği teklifine mecliste 360 referandum sayısına ulaşmadan, müzakere dahi edilmeden kesinlikle "HAYIR" denilmeli."

[Femfikir \(250\): İktidarın anayasa değişiklik teklifi laikliği neden ve nasıl tehdit ediyor? - Yelda Koçak ve Selen Lermioğlu ile söyleşi](#)

Bu yayında, AKP-MHP-BBP'nin 9 Aralık 2022 tarihinde TBMM meclis Başkanlığına sunduğu başörtüsü ve aile ile ilgili Anayasa değişikliği teklifini, Eşitlik İçin Kadın Platformu (EŞİK) gönüllüsü avukat Yelda Koçak ve aktivist Selen Lermioğlu değerlendiriyor ve neden bu iki madde ile gerekçelerinin demokratik bir anayasa metninin en temel ilkeleri olan laiklik, din, inanç ve ibadet özgürlüğü ve eşitlik ilkelerine temelden aykırı olduğunu anlatıyor.

www.esik.org.tr

esik
Eşitlik İçin Kadın Platformu

5 OCAK 2023 | anayasa haberleri

[Anayasa'ya aykırı Anayasa deęişikliği teklifi - İbrahim Ö. Kaboęlu](#)

"Görünürde temel bir hakkın korunması amacıyla yola çıkarak Anayasa'ya özgül bir dini referans koymak (başını örtmek), belirli bir dine ait bir sembolün taşınmasına ilişkin din referanslı düzenleme, laiklik ilkesiyle uyumsuzdur.»

[Masa'nın gündemi program ve Anayasa](#)

"Başörtüsüne anayasal güvence getiren teklif de masanın önemli başlıklarından. İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in 6'lı Masa'nın başörtüsü teklifi konusunda ortak hareket etmesi için görüş bildireceęi öğrenildi."

[Anayasa krizine 'metin' formülü... - Muharrem Sarıkaya](#)

"CHP'nin dünkü MYK toplantısında da bu konunun ele alınacağı varsayılıyordu. Ancak CHP liderinin hukukçu milletvekillerine bu konuda bir çalışma yapmaları ve bunun üzerinden TBMM'de görüşmelerin sürdürülmesini sağlamalarını istemiş."

[İYİ Parti ile CHP arasında 'gizli' başörtüsü görüşmesi: 'Evet' diyebilir"](#)

İYİ Parti ile CHP'nin başörtüsü düzenlemesi konusunda 'gizli' bir toplantı yaptığını söyleyen İsmail Saymaz, iki partinin farklı düşündüğünü belirtti ve "Kriz halen sürüyor" dedi.

[6'lı masanın muhafakazar piyonları da bunu imzaladı! İşte masanın başörtüsü kararı](#)

Gelecek Partisi ev sahipliğinde 10. defa toplanan 6'lı masadan başörtüsü kapsamındaki Anayasa deęişikliğine ilişkin açıklama geldi. Açıklamada, başörtülülerin hakkının sözde savunulduğu belirtilirken, "Ancak.." ile başlayan cümlede AK Parti'nin başörtüsü teklifinde uzlaşmayacağıнын sinyali verildi.

“**Demokrasi, laiklik ve eşitlik ilkelerine tamamen aykırı, sadece kadınları ve LGBTİ+'ları deęil, tüm ülkeyi kaosa sürükleyecek bir anayasa teklifi asla konuşulamaz.**

#HAYIR #TartışmasızHAYIR